OTYET OB WCIOJIHEHUW BIOKETA

MABHOIO PACTNOPAONTENA, PACMNOPAOUTENA, MONYYATENA BIOAXXETHbBIX CPEACTB,
FMABHOIO AAMVMHNCTPATOPA, AODMNHNCTPATOPA NCTOYHMKOB ®MIHAHCVPOBAHUA JEOVLINTA BIOIXKETA,

FMABHOIO ADMNHNCTPATOPA, ADMNHNCTPATOPA OXOA0B BIOKETA

Ha 1 saHBapsa 2022 r.

InaBHbIii pacnopsiguTesb, pacnopsianTeNb, Noyyartesb 6l0AXETHbIX CPEACTB,
rNaBHbIVi AMVHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AO0XOA0B GloXKeTa,
rNaBHbIA aaMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (IMHAHCUPOBAHUS

Aeduvumnta Grogpketa

HavmeHoBaHve 6ropkeTa

MepuoanyYHOCTbL: MecsiuHasi,kBapTasibHasi, rogoBas
EanHvua namepenuns: py6.

Kog
HanmeHoBaHue nokasartens CTpo-
Kn
1 2
Joxoppl 6lopKeTa — BCEro 010

B TOM uyucne:

MOY HosoypeHckasa CLU
MyHULMNA/TbHBIN GIOMKET MYHULMNANIBLHOTO 06pasoBaHust Y IbSIHOBCKUIA paiioH"

1. AJoxoabl 6looxeTa

YTBEpPXKAEHHbIE VcnonxeHo
Kog goxoaa
o 610pKETHbIE yepes hMHaHCOBbIE yepes 6aHKOBCKUe HeKaccoBble
no 6roMKEeTHON Knaccudmkaummn
HasHa4eHwust opraHbl cyeta onepauum
3 4 5 6 7

X - - -

dopma no OKY[
[Jarta

no OKMo

Fnasa no BK
no OKTMO

no OKEN

nToro

HewncnosnHeHHble
HasHayeHus

9



HaumeHoBaHwve nokasarens

1
'acxogpl 6rogKeTa — BCero

B TOM 4ucne:
®oHf onnaTtbl TPYAA yUpexaeHuit
®oHZ onnatkl TPyAa yupexaeHuit
B3HOCbI N0 06513aTe/IbLHOMY COLMasIbHOMY
CTPaxOBaHWIO Ha BbIN/aThbl Mo oniare
TpyAa paGoTHVKOB U MHblE BbINaThI
paboTHVKaM yupexaeHuii
®oHfA onnaTtbl TPyAA yupexaeHuit
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLasTbHOMY
CTPaxoBaHWO Ha BbIMIATbI MO onsiare
TpyAa paboTHWUKOB W MHbIE BbINIATbI
paboTHVKaM yupexaeHuii
lIpoyas 3aKynka ToBapos, paboT v ycnyr
AN o6ecneyeHns rocyapcTBeHHbIX
(MyHVULMNAIBHBIX) HYX[,

3akyrnka aHepreTMyeckux pecypcos
Ynnata nHbIx nnatexei
1 Ipoyas 3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr
AN o6ecrneyeHnst rocyjapCTBEHHbIX
(MyHVLMNANbHbIX) HYXA,
doHf onnartbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI M0 06s13aTe/IbHOMY COLMasTbHOMY
CTpaxoBaHUIO Ha BbIN/AThI MO onsare
ipyfa paboTHUKOB U MHble BbINAaTbl
paboTHUKaM yupexaeHuii
1lpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
A1 o(M?CreyeHns rocyiapCTBEHHbIX
(MYHVLMNANbHbIX) HYXA

Ipoyasi 3akyrnka ToBapoB, pa6oT 1 ycnyr
AN o6ecneyeHns rocyjapCTBEHHbIX
(MYHMi LLMNaBHBIX) HYX[,
PoHA onnatbl TpyAa yUpexaeHuit
B3HOCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLMaIbHOMY
cipaxoBaHWIO Ha BbinnaTbl Mo onnare
TpyAa paboTHVKOB U UHblE BbINAATHI
paboTHMKaM yupexaeHuit
| Ipoyast 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN o6ecrneyeHnst rocyapCTBEHHbIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYXA
3akynka aHepreTU4eckux pecypcos
Ynnara npoynx Hanoros, c6opos
Ynnarta uHbIx nnarexei

Ipoyast 3akynka TOBapoB, padoT v ycsyr
AN o6ecrneyeHnst rocyAapcTBeHHbIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYXA,
DoHZ, onnaTbl TpyAa yupexaeHnii
B3HoCb! N0 06513aTe/IbHOMY COLasIbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINIaTbl Mo onjare
TpyAa paboTHUKOB W MHbIE BbINiaTbl
paBoTHUKaM yupexaeHnii
Mpouyasi 3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr
/15 o6ecrneyeHsi rocyapCTBeHHbIX
(MyHVULMNABHBIX) HYX[,
Mpoyasi 3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr
151 o6ecrneyeHsi rocyapCTBEeHHbIX
(MyHULMNAUTBbHBIX) HYX[,

Mpouyasi 3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr
A/151 obecrneyeHnsi rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbLIX) HYXA,

Kog

cTpo-

Kn

200

200
200
200

200
200

200

200
200
200

200
200

200

200

200
200

200

200
200
200
200

200
200

200

200

200

Kop, pacxopa

no GrKeTHON Knaccudmkaumm

573
573
573

573
573

573

573
573
573

573
573

573

573

573
573

573

573
573
573
573

573
573

573

573

573

0702
0702
0702

0702
0702

0702

0702
0702
0702

0702
0702

0702

0702

0702
0702

0702

0702
0702
0702
0702

0702
0702

0702

0702

0702

3
X
12200 72220
12203 73060
12203 73060
63100 80010
63100 80010
63100 80010
63100 80010
63100 80010
63100 80030
63100 80040
63100 80040
63104 80920
63400 80100
63600 80010
63600 80010
63600 80010
63600 80010
63600 80010
63600 80010
63600 80030
63700 71140
63700 71140
63700 71140
63700 71150
63700 71200

111
111
119

111
119

244

247
853
244

111

119 '

244

244

111
119

244

247
852
853
244

111
119

244

244

244

2. Pacxogbl 6rompkeTa

YTBEpPXAEHHbIE
6lompKeTHbIE
HasHaueHust

4
24 318 478,03

92 875,04
871 326,46
434 888,72

1 119 227,48
6 797,22

1 034 270,66

633 112,78
25 576,97
21 640,00

43 553,10
13 152,85

1 300 000,00

16 655,17

828 864,34
14 738,79

422 566,50

468 867,56
6 500,00
991,55

1 100,00

10 736 709,01
3 345 529,02

971 623,16

12 347,72

9 788,40

JINMUTBI BIOKETHBIX
ob6s3aTeNsCcTB

5
24 255 396,60

92 875,04
871 326,46
434 888,72

1 119 227,48
6 797,22

1034 270,66

633 112,78
25 576,97
21 640,00

43 553,10
13 152,85

1 300 000,00

16 655,17

828 864,34
14 738,79

422 566,50

468 867,56
6 500,00
991,55

1 100,00

10 736 709,01
3 345 529,02

971 623,16

12 347,72

9 788,40

Yyepes HaHCOoBblE
opraHbl

6
24 194 933,62

92 875,04
871 326,46
434 888,72

1 119 227,48
6 797,22

1 034 270,66

633 112,78
25 576,97
21 640,00

43 553,10
13 152,85

1300 000,00

16 655,17

828 864,34
14 738,79

422 566,50

468 867,56
6 500,00
991,55

1 100,00

10 736 709,01
3 345 529,02

971 623,16

12 347,72

3 331,40

WcnonxeHo

uyepe3 H6aHKOBCKMe
cyeta

7

HekaccoBble
onepauum

8

nToro

9
24 194 933,62

92 875,04
871 326,46
434 888,72

1 119 227,48
6 797,22

1 034 270,66

633 112,78
25 576,97
21 640,00

43 553,10
13 152,85

1 300 000,00

16 655,17

828 864,34
14 738,79

422 566,50

468 867,56
6 500,00
991,55

1 100,00

10 736 709,01
3 345 529,02

971 623,16

12 347,72

3 331,40

dopma 0503127, c. 2
®dopma 0503127 c. 2

HeuncnonHeHHble Ha3HayeHus

Mo acCUrHoBaHUAM

10
123 544,41

6 457,00

no MMuTam
BHOMKETHBIX
ob6a3aTenscTs
11
60 462,98

6 457,00



®opma 05031
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii 200 573 0702 63801 53030 111 588 363,20 588 363,20 588 363,20 - - 588 363,20 -
B3HoCbl N0 ob6s3arenbHOMy coupanbHomy 200 573 0702 63801 53030 119 177 685,61 177 685,61 177 685,61 177 685,61
CTPaxoBaHWIO Ha BbIN/IaTbI NO onsare
TpyAa PaboOTHVMKOB U UHbIE BbINIaTbI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 573 0702 75004 b3040 244 575 040,45 511 959,02 457 953,04 457 953,04 117 087,41 54 005,98
[OX 06ecrneyeHns rocyapcTBEHHbIX
(MYHMLMNANBbHBIX) HYX[,
Mpuyan 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 573 0707 63700 71180 244 138 035,70 138 035,70 138 035,70 138 035,70
Ans o6ecneyeHuns rocyjapCTBeHHbIX
(MyHULMNAIbHBIX) HYXA,
MNpeyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 200 573 1003 73000 81080 244 48 498,57 48 498,57 48 498,57 48 498,57
Ans'‘O6ecneyvyeHns rocyaapcTBEHHbIX

Mocobusa n koMneHcaumn rpaxgaHam 200 573 1004 63700 71220 321 358 152,00 358 152,00 358 152,00 358 152,00
1 UHble COLMasIbHbIE BbINNATbI, KpOME
Ny6INYHBI* HOPMATVBHbIX 06A3aTeNbCTB

PesynbTaT ucnonHeHus Glogxeta 450 X X X -24 194 933,62 ' -24 194 933,62 X X
(nednumnT / npodonumT)



HaumeHoBaHue nokasarens

1
M3MeHeHMe OCTaTKOB Mo pacyeTam
e opraHamu, opraHu3yLLMMm
ncnosiHeHve Glopxeta
(cTp. 811 + cTp. 812)
N3 HUX:

yBe/lM4yeHne cYeTOB pacyeToB
(nebeToBbIli OcTaTOK
cyeta 1 210 02 000)
YMeHbLLIeH/e cHeTOB pacyeToB
(KpeanToBbIl ocTaToK
cyeta 1 304 05 000)
V3MeHeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM- Yncne:
yBeJInYeHne oCcTaTkoB
Nno BHYTPEHHVMM pacyeTam
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB
Nno BHYTPEHHMM pacyeTam

PykcBoauTe b

FnaBHbIN GyxranTtep

NcnonHutens

4 aHBapsa 2022 r.

Kopg
cTpO- Kof nctoyHvka huHaHcpoBaHus
KFI:I no GroAXeTHOW knaccudmkaummn
2 3
810 X
811 X
812 X
820 X
821 X
822 X
Ar>= —
H.B Ky3uHa

(pacwumcposka nognuci)

N A. [asblgoBa

(pacwumcbpoBka nognuci)

LleHTpanm3oBaHHasi GyxranTepus

PykoBoguTens
(ynonHoMo4YeHHoe NnLL)

([OMKHOCTB)

YTBEPXAEHHbIE

610pKeTHbIE yepes hHaHCOBblE
HasHayeHus opraHbl

4 5

X 14

X

X 24 194 933,62

X X

X X

X X

PykoBoauTens pmHaHCOBO-
3KOHOMWYECKOW CNyX6bl

(BOMKHOCTb)

(noanuce)

VcnonHeHo
yepes 6aHKOBCKMe HekaccoBble
cyeTa onepauun

6 7

X

- X

X

(noanuco)

®dopma 0503127, <
dopma 0503127 c. 4
HeuncnonHeHHble

HasHaveHunsa
nToro

8 9
24 194 933,62 X

24 194 933,62 X

(pacumcpposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OIPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHWe)

(pacumcppoBka noanmcu)

(nognuck)

(pacwmdppoBka nognucm)

(TenecoH, e-Taii)



